τον Πρόεδρο της  

Οικονομικής Επιτροπής 

ΘΕΜΑ: «Αποδοχή από το Δήμο ληξιπρόθεσμης οφειλής ύψους 85.523,16 € (ογδόντα 

πέντε χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι τριών ευρώ και δεκαέξι λεπτών) πλέον τόκων 

προς την Ε.ΥΔ.Α.Π.  Α.Ε. που αφορά δαπάνες κατανάλωσης ύδατος για την Σχολική 

Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το χρονικό διάστημα 2016-2019, 

ύστερα από αίτημα του Δήμου για επιχορήγηση από το Υπουργείο Εσωτερικών.» 

Σας διαβιβάζουμε την με αρ. 27/2021 (αρ. πρωτ. 93/16.2.2021) απόφαση του Διοικητικού 

μας Συμβουλίου σχετική με αποδοχή από το Δήμο ληξιπρόθεσμης οφειλής ύψους   

85.523,16 €  (ογδόντα πέντε χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι τριών ευρώ και δεκαέξι 

λεπτών) πλέον τόκων προς την Ε.ΥΔ.Α.Π.  Α.Ε. που αφορά δαπάνες κατανάλωσης 

ύδατος για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το χρονικό 

διάστημα 2016-2019, για τους λόγους που αναφέρονται σε αυτήν ύστερα από αίτημα